
 
Prot. N. (vedi segnatura)                 Udine, (vedi segnatura) 

Al sito web 
Agli atti  

 
OGGETTO: decreto di assunzione in bilancio del finanziamento riferito alle risorse per progetto “CLIL e STEM 

per interpretare il futuro”, finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 12 aprile 

2023, n. 65, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - Azioni di 

potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

CUP: I24D23001890006 - M4C1I3.1-2023-1143-P-28337 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto di riparto n. 65 del 12/04/2023 delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea 
di investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU riportante l’elenco delle 
scuole destinatarie del finanziamento dal quale si evince che è stato assegnato un importo pari ad € 64.073,67; 

VISTO il Programma Annuale E.F. 2024 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 17/01/2024 con 

delibera n.77; 

      CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10, comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, le variazioni di 
      entrata e di spesa al Programma Annuale, conseguenti a entrate finalizzate, sono disposte con decreto 
     del Dirigente scolastico, da trasmettere per conoscenza al Consiglio di Istituto. 
 

DECRETA 
 
l’iscrizione a bilancio nel Programma Annuale per l’E.F. 2024 della risorsa finanziaria pari ad euro € 64.073,67 per 
il progetto “CLIL e STEM per interpretare il futuro”, finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 
e del merito 12 aprile 2023, n. 65, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi - 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 
CUP: I24D23001890006 - M4C1I3.1-2023-1143-P-28337 
 
Il predetto finanziamento sarà iscritto in bilancio, in conto competenze, dal lato delle Entrate nell’Aggregato “03 
Finanziamento dello Stato”, Voce “06 Altri Finanziamenti vincolati dallo Stato”, sottovoce “Altri Finanziamenti 
vincolati dallo Stato”. 
Tali risorse dovranno essere imputate alla scheda illustrativa finanziaria “A0320 – Investimento M4C1-3.1 - 

Potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche”. 

Il Direttore S.G.A, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione contabile e le relative 

modifiche. 

Il presente atto viene pubblicato all’albo e al sito web della scuola www.itsdeganutti.edu.it. 
 

                                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                          prof.ssa Maria Rosa Castellano 

                                                     documento informatico firmato digitalmente, ai sensi 
                                                                                                                            del D. Lgs 82/2005 art.20 e ss.mm.ii. e norme collegate 

 

I.S.I.S. "C. Deganutti" - Udine Protocollo 0001452/2024 del 31/01/2024


		2024-01-31T14:33:05+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Dirigente Scolastico prof.ssa Maria Rosa Castellano ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




